2022 年９月 30 日

各 位

会社名 AI inside 株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 兼 CPO  渡久地 択

 （コード番号：4488 東証グロース）

問合わせ先 執行役員 CFO  岡村 隆樹

 （TEL. 03-5468-5041）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、新執行役員１名を選任することといたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．新任執行役員（2022 年 10 月１日付）

氏名 新役職 現役職

鈴木 協一郎
執行役員 Chief Information Officer

（CIO）

アドバイザー

２．概要

中長期的な事業成長を実現するための IT ガバナンス体制の強化を目的とし、専任の執行役員

を設置するものとなります。

以 上